Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по экономической политике и собственности

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Владивосток
	№

	О Законе Приморского края
"О внесении изменений в
Закон Приморского края
"О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Октябрь-ским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Октябрьского муници-пального района"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять Закон Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Октябрьским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Октябрьского муниципального района".

2.Направить указанный Закон Губернатору Приморского края для обнародования.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
В.В. Горчаков